
Žádost o "nformace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.
Odesilatel:
příjemce: podatelna@muuo.cz

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,
žádám o zveřejněnítěchto informací:

l) Kopie všech znalecký posudků, všech odborných vyjádření, které má město k dispozici na janderovu vilu, kterou
vlastní.

2) Kopie všech dokumentů dok|adujÍcÍch náklady, které město od svého nákupu do dnešního dne (dnes
29.12.2021) do nemovitosti (janderovo vily) vložilo.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona Č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li
účtovány. Informace i rozhodnutí a případné výzvy k této žádosti žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat
prostřednictvím e-mailu:

Za poskytnuti informaci a doplněnI na městský web předem děkuji.

Citát této žádosti: ,,Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení spravedlnosti. A spravedlnost je
matematika humanity." — Tomáš Garrigue Masaryk

ľ
MěÚ Ústi nad Orlicí
Doručeno: 29.12,2021 14:20:16
č.j.:MUUo/52233/2021/Mpo/
listy: 1 přliohy. O hst.příloh: O
druh příloh.
Sp,znak: _ __ _ Sk.znak/|hůtz:

ústi '.}p21.j 00lrh

S

ustivp21j00lrh



Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.
Odesilatel:
Příjemce: podatelna@muuo.cz

Dobrý den,
žádám o zveřejněni těchto informací:

l) Všechny žádosti k dispozici s obci vlastněnou nemovitostí Janderovou vilou, Cp. 312 v Lukešově ulici (tj. žádosti
o prodej, pronájem, podnájem, atd.) v terminu od 1.1. 2014 do dnešního dne (30.12.2021).

2) Demoliční výměr (existuje-li) k této nemovitosti.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li
účtovány. Informace i rozhodnutí a případné výzvy k této žádosti žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat
prostřednictvím e-mailu:

Za poskytnutí informaci a doplněnI na městský web předem děkuji.

Citát této žádosti: ,,Demokracie pravá spočívá v mravnosti." — Tomáš Garrigue Masaryk

MěÚ Ústi nad Orlicí
Doručeno: 30.1 2,2021 06:58:58
Č.j.:MUUO/52311/2021/MPO/
listý: 1 přílohy: o hst.příioh: O
druh příloh:
fp.znak: Sk.ťnak/lhůta.R W€HL1I

411 lwmnwi ummwm

N

ustivp21j00ls2



[OU] Ústí nad Orlici
Město Ústí nad Orlicí
Tajemnice městského úřadu

'e'i3ŠC'Č i '

. .((Ž 29.12.2021, 30.12.2021

Naše č.j.: MUUO/52233/2021/PAM/ma vyřlzuje: Mgr. Garbiela Mánková
Člslo spisu: . Td: ' 465 514 222
Poč. listů: l E·..mal1: mankcwa@muuo.cz
Poč. piiloh: 8 Datum: 12,01.2022
Poč, lis, pí.: 8 Ústi ňäg Orhci

[
Odpověď' na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

na základě Vašich žádosti o informace ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručených dne 29.12.2021 a 30.12.2021 na podatelnu
Městského úřadu Ústí nad OrlicI týkajícIch se dokumentů vlastněných městem Ústí nad Orlici
k nemovitosti č.p. 312, v ulici Lukesově, Ústi nad Orlicí (tzv. janderova vila), Vám sděluji nás|edujici
informace:

l) Kopie všech znaleckých posudků, všech odborných vyjádření, které má město k dispozici na
janderovu vilu, kterou vlastní

· znale"cký posudek č. 2281/451/10/97, ze dne 23.10.1997, vypracovaný Ing. Rudolfem jungerem
· předběžný propočet nákladů na rekonstrukci (stavební úpravy) domu Č.p. 312, Lukesova, Ústí

nad Orlicí, ze dne 27.11,2020, vypracovaný Ing. arch Vlad'm'rem Šolcem a Ing. j"ř'm Snejdrem

2) Kopie všech dokumentů dok|ádajÍcÍch náklady, které město od svého nákupu do dnešního dne
(29.12.2021) do nemovitosti (Janderovy vily) vložilo

0

· Kupnismlouva ze dne 7.7.2014 ve výši 1.000.000,- KČ
· Nouzové otevřeni dveří, faktura č. 201822, ze dne 23.3.2018 ve výši 1.694,- KČ
· Zabezpečeni domu proti vniknutí a odčerpáni vody od kotlů, faktura č. 99, ze dne 3.12.2018 ve

výši 8.440,- kč ' '
· Odčerpáni vody ze sklepa, faktura č. 3422, ze dne 3.4.2019 ve výši 885,- KČ

r· Projektová dokumentace na demolici objektu Č.p. 312 v ulici Lukesova, Ustľ nad Orlicí, faktura č.
2021028, ze dne 16.7.2021ve výši 58.322,- KČ

adresa: Sy(:h¥clva 16, 562 24 Ústi riad OAicí lČ: 00279676 DiC: CZ00279676
tel.: +421) 465 514 Ill email:
fax: +420465 525 563 web: Mtp://www.ust.inad(jr|ici.cz

., bankOvní spojeni:KB Ústí nad Odicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg

!



!-.[

L

.- l

Č. j.: MUUO/33315/ZP/MoI
Č. spisu: 4731/2015
spis. zn.: ZP-ZPF 4731/2015/3

str 2 /2

3) Všechny žádosti k dispozici s obcí vlastněnou nemovitostíjanderovou vilou, Cp. 312 v Lukesově ulici
(tj. žádosti o prodej, pronájem, podnájem atd.) v termínu od 1.1.2014 do dnešního dne (30.12.2021)

· Město Ústi nad Orlicí neobdrželo doposud Žádnou žádost o prodej, pronájem nebo podnájem
nemovitosti č.p. 312 v Lukesově ulici, Ústí nad Orlicí

4) Demoliční výměr (existuje-li) k této nemovitosti

· Souhlas s odstraněním stavby č.j. MUUO/18935/2021/SÚ/Ma, ze dne 2.9.2021 včetně
Závazného stanoviska č.j. MUUO/27657/2021/ŽP/vel, ze dne 16.7.2021

S pozdravem

Mgr. Gabriela Mánková v. r.
tajemnice MěÚ

Přňohy:
1. Znalecký posudek č. 2281/451/10/97, ze dne 23.10.1997
2. předběžný propočet nákladů na rekonstrukci (stavební úpravy) domu č.p. 312, Lukesova, Ústi

nad Orlicí, ze dne 27.11.2020
3. Kupnismlouva ze dne 7.7.2014
4. Faktura č. 201822, ze dne 23.3.2018
5. Faktura č. 99, ze dne 3.12.2018
6. Faktura č. 3422, ze dne 3.4.2019
7. Faktura č. 2021028, ze dne 16.7.2021 '
8. Souhlas s odstraněním stavby, č.j. MUUO/18935/2021/SÚ/Ma, ze dne 2.9.2021, Závazné

stanovisko, č.j. MUUO/27657/2021/ŽP/vel, ze dne 16.7 2021

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlicí IČ: 00279676 IÍIČ: CZ00279676"
tel.: "420 465 514 Ill email: podatelna@muuo.cz
fax: +420 465 525 563 ' web: http://www.ustinador1ici.cz

bankovní spojení:
KB Ústi nad Orlici, č.ú.: 19-42061 1/0100
íl) datové schránky: bxcbwmg t



i

Ing. junger Rudolf, Terezy Novákové 1304 Litomyšl 57001
tel : 0464 612788, 612789
fax : 0464 612788
znalec v oboru
ekonomika odv. ceny a odhady nemovitostí
stavebnictví odv. stavby obytné

l
j

b

l

l

q

h

I
b

******************************************************************

znalecký posudek
******************************************************************

Č.2281/451/10/97

o charakteru přestavby nemovitosti domu Cp. 312 na Lukesově
v Ústí nad Orlicí, dle § 8 odst. 1 zákona číslo 87/1991 Sb.,
mimosoudních rehabilitacích

ulici
O

i

r

l
i
,d
l

Posudek" obsahuje celkem deset stran textu vČetně obálky a
je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž 'dvě obdrží ob-
jednavatel a jedno zůstane v archivu znalce.

V Litomyšli dne : 23.10.1997

l 1



1.1.1. Oprávněná osoba - Taťana junková, Oatlands, NSW, 4 Quentin
Place, Australia

1.1.2. Povinná osoba - Městský úřad Ústí nad Orlicí

1.1.3. Účel posudku - určení charakteru přestavby dle § 8 odst.
1 zákona číslo 87/1991 Sb., o rnimosoud -
nich rehabilitacích

1.2. Podklady písemné

1.2.1. Místopřísežné prohlášení p. T. junkové ze dne 3.4.1997

1.2.2. Usnesení Okresního soudu v Ústí nad Orlicí Č. T 93/49-10
a 93/49-11 ze dne 15.3.1949

1.2.3. Usnesení Lidového soudu v Ústí nad Orlicí č. T 93/49-20
ze dne 5.5.1953

1.2.4. Osvědčení o národní spolehlivosti MNV v Luži ze dne
3 .12 .1945

1.2.5. výpis z pozemkové knihy Č. kn. vloŽky 425 a 312

1.2.6. Stavební povolení plynovodní přípojkyl plynofikace a re -
konstrukce domu Cp. 312, vydané MÚ v Ustľ nad Orlicí
č.j. výst. 487/332/92/KO ze dne 28.4.1992-

1.2.7. Kolaudační rozhodnutí plynofikace a rekonstrukce z 1.2.
1993 č.j. výst. 30./332/93/KO MÚ v Ústí nad Orlicí

1.2.8. Geometrický plán číslo zak. 08-54-920/125-3 ze dne
19.10.1954

Místní šetření bylo provedeno dne 21.10. a 23.10. 1997 za
přítomnosti zástupce MÚ v Ústí nad Orlicí.

znalecký standard publikovaný v Soudním inženýrství 2/1993

2



jedná se o rodinnou vilu číslo popisné 312 na LukesovÉš ulici v
Ústí nad Orlicí.
objekt je třípodlažní, plně podsklepený. Stavba byla postavena na
betonových základech prokládaných Kámenem s izolací proti zemní
vlhkosti. Obvodové zdivo je vyzděno na ti. 50 cm. Stropy jsou
klenbové do I nosiČů a s rovným podhledem, krov je stanový s
krytinou z azbestocementových Šablon na bednění. Oplechování je
provedeno z pozinkovaného plechu. Vnitřní omítky jsou provedeny
vápenné hladké, venkovní jsou stříkané s kamenným obkladem. Okna
jsou osazena dřevěná dvojitá, dveře jsou osazeny rámové náplňové.
Na podlahách obytných místností jsou položeny parkety, ve ved -
lejších místnostech jsou dlažby. Vnitřní obklady jsou instalovány
v sociálním zařízení a kuchyni. K ohřevu pokrmů je instalován
sporák, vytápění je kamny na pevná paliva. Do objektu je zaveden
světelný i motorový el. proud.
K datu odnětí byl objekt ve velmi dobrém technickém stavu.

. 2. Stav ke dni vydání .

V nemovitosti se ke dni vydání nachází DŮm mládeže. půdorysný
tvar budovy i celková kubatura zůstaly nezměněny. Na nemovitosti
byla prováděna běžná údrŽba, která spočívala i ve výměně části
zdiva za původní dřevěnou verandu, ve zřízení plynového ústřed -
ního topení, nových instalacích, osazení nových zařizovacích
předmětů a položení nových podlah.

POSOUZENÍPRVKŮDLOUHODOBÉ _
""""""ŽÍVOTNOSTI (pDžr"""""

Označení PDŽ : Původní konstrukce
Vyměněná konstrukce
Nová konstrukce É

3



3.3.1. Základy
""""A"": O 80 * 0.80 * (22.75 * 2 + 16.05 * 2 +

19.45 * 2) = 74.56 m3 D g 0 p

B
C

W

.
0

100.00 %

O . 00 %

O. 00 %

3.3.2. zdivo
""""A"" "2 20 * 0.60 *

+ 18.25 * 2)
+ 16.05 * 2 +
* (22.75 * 2
- 1.80 * 0.50

= 53,68 m3
B : 1.80 * 0.50 *

(18 .85
+ 3.40 *

19.45 *
+ 14 .70

* 5 .45

* 2 + 14.70 * 2 +
0.50 * (22.75 * 2 +
2) + 2.90 * 0.50 *

* 2 + 19.45 * 2) -
= 494.90 m3

V P P

5 .45 = 4 . 91 m3 P P

C ,

97. 54 %

2 .46 %

O . 00 %

3.3.3. Stropy
""""A"": 15 30 * 18.85 +

+ 6.10 * 1.30 +
* 1.80 + 15.30 *
+ 6.30 * 1.55 =

15.30 * 19.45 +
1.55 * 6.30 + 5.55 *

19.45 + 1.30 * 6.10 +
928.96 m2

B
C

0
e

0
0

100.00 %

O . 00 %

O . 00 %

3.3.4. Krov
""""A"": 15.30 * 19.45 + 1.55 * 6.30 + 1.30 * 6.10 =

= 315.28 m2 . 100.00 %

B
C

0 O . 00 %

O . 00 %

4



B

. . . . . . . .

C :

100.00 %

O . 00 %

O . 00 %

VÝPOČETVÁŽENÉHOPRŮMĚRU
_1. Dle přílohy Č. 1 vyhláŠky Č. 393/1991 Sb.

A B C ,
znak konstrukce a původní nové místo nové

vybavení původní

2.1. základy 10.30/100 % 10.30/0.00 % 10.30/0.00 %
10.30 0.00 0.00

3.1.d zdivo 49.02/97.54% 49.02/2.46 % 49.02/0.00 %
47.81 1.21 0.00

4.1.b stropy 17.23/100 % 17.23/0.00 % 17.23/0.00 %
17.23 0.00 0.00

5.2. krov 19.01/100 % 19.01/0.00 % 19.01/0.00 %
19.01 0.00 0.00

12.4. schody 4.44/100 % 4.44/0.00 % 4.44/0.00 %
4.44 0.00 0.00

CELKEM 98.79 1.21 0.00

PODÍL Z CELKU
% 98.79 1.21 0.00

2. Dle přílohy Č. 3 vyhláŠky Č. 393/1991 Sb.

5



A B C
znak konstrukce a původní nové místo nové

vybavení původní

2.1. základy 8.36/100 % 8.36/0.00 % 8.36/0.00 %
8.36 0.00 0.00

3.1. zdivo 65.42/97.54% 65.42/2.46 % 65.42/0.00 %
63.81 1.61 0.00

4.3. stropy 10.95/100 % 10.95/0.00 % 10.95/0.00 %
10.95 0.00 0.00

5.1. krov 6.91/100 % 6.91/0.00 % 6.91/0.00 %
6.91 0.00 0.00

19.4. schody 8.36/100 % 8.36/0.00 % 8.36/0.00 %
8.36 0.00 0.00

CELKEM 98.39 1.61 0.00

PODÍL Z CELKU
% 98.39 1.61 0.00

A B C " "
znak konstrukce a původní nové místo nové

vybavení původní

základy 15.00/100 % 15.00/0.00 % 15.00/0.00 %
15.00 0.00 0.00

zdivo 42.50/97.54% 42.50/2.46 % 42.50/0.00 %
41.45 1.05 0.00

stropy 20.00/100 % 20.00/0.00 % 20.04/0.00 %
20.00 0.00 0.00

krov 15.00/100 % 15.00/0.00 % 15.00/0.00 %
15.00 0.00 0.00

schody 7.50/100 % 7.50/0.00 % 7.50/0.00 %
7.50 0.00 0.00

CELKEM . 98.95 1.05 0.00

PODÍL Z CELKU
% 98.95 1.05 0.00

6



A B C
původní nové místo nové

původní

Ocenění dle přílohy 98.79 % 1.21 % 0.00 %
Č. 1 vyhl. Č.393/91

Ocenění dle přílohy
Č. 3 vyhl. Č.393/91 98.39 % 1.61 % 0.00 %

Ocenění dle pI.
cen. předpisu 98.95 % 1.05 % 0.00 %

PRŮMĚR
98.71 % 1.29 % 0.00 %

'Nf 'u'

VYPOCETOBESTAVENEHOPROSTORU _ _ _
výpočet obestavěného prostoru dle ČSN 734055 :

Op = Oz + Os + Ov + Ot

1. Stav ke dni odnětí

Oz = 0.80 * 0.80 * (22.75 * 2 + 16.05 * 2 + 19.45 * 2) = 74.56 m3

Os = 2.50 * (15.30 * 18.85) = 288.41 m3

Ov = 7.00 * (15.30 * 19.45 + 6.10 * 1.30 + 1.55 * 6.30
+ 5.55 * 1.80) = 2276.89 m3

ot = 2.58 * (15.30 * 19.45 + 1.55 * 6.30 + 1.30 * 6.10)=813.42 m3

Op = 74.56 + 288.41 + 2276.89 + 813.42 = 3 453.28 m3

2. Stav ke dni vydání

Oz = 0.80 * 0.80 * (22.75 * 2 + 16.05 * 2 + 19.45 * 2) = 74.56 m3

Os = 2.50 * (15.30 * 18.85) = 288.41 m3

Ov = 7.00 * (15.30 * 19.45 + 6.10 * 1.30 + 1.55 * 6.30
+ 5.55 * 1.80) = 2276.89 m3

7



ot = 2.58 * (15.30 * 19.45 + 1.55 * 6.30 + 1.30 * 6.10)=813.42 ,n3

Op = 74.56 + 288.41 + 2276.89 + 813.42 = 3 453.28 m3

REKAPI'I'ULACEAZAVER
výše provedenými výpočty podle jednotlivých variant bylo zjiš -

těno :
A) původních, stavebními pracemi vůbec nedotčených prvků dlou -
hodobé životnosti je na objektu v současné době 98.71 %

B) prvků dlouhodobé Životnosti, jež jsou jako nové na místě
původních je 1.29 %

C) prvků dlouhodobé Životnosti zcela nových jsou 0.00 %

obestavěný prostor původní a současné nemovitosti je shodný.

J

Eta£ee" U "6iŠoru
St"a·v-eEm,Z Ctví odv. stav o ytné
Ekonomika odv. ceny a dhady nemoVitostí

Znalecká doložka
____________

znalecký posudek jsem podal jako
Krajského soudu ze dne 18.12.1991
obor Ekonomika odvětví 3 ceny a
odv. stavby obytné. znalecký úkon
2281/451/10/97 znaleckého deníku.
ZnaleČné a náhradu nákladů účtuji
základě dokladu číslo 2281/451/10/

znalec jmenovaný rozhodnutím
č.j. Spr. 1975/91 pro základní

odhady nemovitostí, Stavebnictví
je zapsář} pod pořadovým číslem

podle připojené likvidace na
9 7 .

Ing. Junger Rudol
Terezy Novákové
57001 Litomyšl

8



PŘEDBĚŽNÝ PROPOČET NÁKLADŮ NA REKONSTRUKCI ( STAVEBNÍ ÚPRAVY ) DOMU č.p. 312,
LUKESOVA - ÚSTÍ NAD ORLICÍ

(obestavěný prostor = cca 3.455 m3, dle Znaleckého posudku Č.2281/451/10/97,
zpracovatel Ing. Rudolf junger dne 23.10.1997)

· 1.PP - SUTERÉN A KONSTRUKCE ZÁKLADŮ :

předpokládaný účel využiti : technické místnosti, zázemí objektu

Obestavěný prostor : 795 m3

Předpokládané náklady na rekonstrukci : 4.000 Kč/m3 x 795 = 3.180.000,-KČ

· 1.NP :

předpokládaný účel využití : sociální kavárna a toalety přístupné pro návštěvníky parku

Obestavěný prostor: 1220 m3

Předpokládané náklady na rekonstrukci : 6.500 Kč/m3 x 1220 = 7.930.000,- KČ

· 2.NP :

předpokládaný účel využiti : administrativa , zasedací místnost, archiv pÍsemností

Obestavěný prostor : 1055 m3

Předpokládané náklady na rekonstrukci : 6.000 Kč/m3 x 1055 = 6.330.000,- KČ

· PODKROVĹ(využitelné) :

předpokládaný účel využiti : multifunkční- zateplené čisté prostory

obestavěný prostor : 385 m3

Předpokládané náklady na rekonstrukci : 6.000 Kč/m3 x 385 = 2.310.000,- KČ

CELKOVÁ ČÁSTKA NA REKONSTRUKCI OBJEKTU : 19.750.000,- KČ bez DPH 21%

DPH (základni sazba 21%) : 4.147.500,- KČ bez DPH 21%

CELKOVÁ ČÁSTKA NA REKONSTRUKCI OBJEKTU : 23.897.500,- KČ VC. DPH 21%

( nezahrnuje venkovní úpravy - zahradu, oploceni apod. )

VHradc"Králové,dne27.11.2020, ·pracova1: |g)ejdr



®7 ěP"o

%:;? Kupní smlouva
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní stranv,'

prodávající:

- na straně jedné jako prodávající

a

kupující: Město Ústí nad Orlicí, lČ: 00279676
se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, 562 24
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města
číslo účtu: 19-420611/0100

- na straně druhé jako kupující

uzavírájí tuto kupní smlouvu:

I.

Prodávající je vlastníkem p.p.č. 432/5 - ostatní plocha- o výměře 540 m' a st.p.č. 411 -
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 334 m', součástí st.p.č. 411 je budova s číslem
popisným 312 - stavba občanského vybavení, vše v obci a katastrálním území Ústi nad Orlicí.

II.
Předmět prodeje

Prodávající prodává a do vlastnictví 'kupujícího odevzdává nemovité věci uvedené v ČI. I. této
smlouvy.

III.
Kupní cena

Celková kupní cena je smluvními stranami dohodnuta ve výši 1.000.000' KČ (slovy:
Jedenmilion korun českých).
Kupní cena za prodej p.p.č. 432/5 činí 172.800 KČ a kupní cena za prodej st.p.č. 411 činí
827.200 KČ (z toho kupní cena součásti st.p.č. 411 budovy s číslem popisným 312 činí
638.490 Kč).
Část kupní ceny ve výši 960.000 KČ bude kupujícím uhrazena na účet prodávajícího uvedený
v záhlaví této smlouvy pod variabilním symbolem 279676 nejpozději do 15" dnů ode dne
doručení vyrozumění katastrálního úřadu o skutečnosti, že byl vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí proveden.

l



Část kupní ceny ve výši 40.000 KČ bude kupujícím uhrazena na.účet příslušného finan'čního
úřadu nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy prodávající předloží kupujícímu kopii daňového
přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí opatřenou ověřovacím razítkem finančního úřadu.
Takto specifikovanou kopii daňového přiznáni je prodávající povinen předat kupujícímu
v jeho sídle uvedeném v záhlaví této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu prodeje neváznou dluhy, věcná břemena, nájemní
smlouvy, zástavní práva nebo jiné povinnosti a že v budové č.p. 312 není evidováno žádné
sídlo právnické či fýzické osoby ani trvalý pobyt fyzické osoby.
Prodávající nemovité věci prodává a kupující nemovité věci do svého vlastnictví přijímá ve
stavu v jakém stojí a leží včetně všech součásti a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi
s ninii spojenými.
Kupující je obeznámen se stavem prodávaných nemovitých věcí a nanovité věci v tomto
stavu do svého vlastnictví přijímá a kupuje.

V,

Veškeré náklady spojené se sepsáním a úplným provedením této smlouvy nese každá smluvní
strana samostatně. Daň z převodu nemovitosti zaplatí prodávající. Poplatek za rozhodnutí o
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti zaplatí" kupující.
Smluvní strany se zaväzují vzájemně si poskytnout veškerou nutnou souCinrjost vyžadovanou
k provedení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. Smluvní
strany vyvinou veškeré úsiii ke splnění této smlouvy a zavazují se, pokud to bude nutné podle
výzvy nebo roZhodnutí Katastrálního úřadu, doplnit nebo změnit tuto smlouvy nebo uzavřít
novou smlouvu, která naplní účel této smlQuvy.
Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této smlouvy jsou obě strany svými projevy vůle
vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést předmětné nemovitosti na třetí
osobu ani je jakkoliv zatížit.
Podání návrhu na za'hájení řízení o povole11í vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí zajistí kupující.

VI.

Prodávající souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů kupujícím. Tento
souhlas prodáväjící poskytuje na dobu 10 let a současně se zavazuje, že po tuto dobu souhlas
se zpracováním svých údajů neodvolá,

VII.

K uzavření této smlouvy dalo souhlas Zastupitelstvo města Ústí nad Odicí na základě
ustanovení § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozděiších
předpisů, dne 23.06.2014 usnesením č. 656/23/ZM/2014.

VIII.

Ťato smlouva nabývá'platnosti dnem podpisu všemi účastníky,
Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy způsobuje neúčinnost
ostatních ujednání této smlouvy, neboť smluvní strany považují všechna ustanovení za
vzájemně neoddělitelná.

2



,C'

vzéjemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským Zákoníkem,
Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, pro stranu prodávající a pro
katastrální úřad po jednom vyhotoveni a pro kupujícího po dvou výtiscích.

IX.

Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že byla sepsána na základě jejich
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podrňínek a na důkaz
toho připojují své podpisy.

V /"'i±... dne. 22 .7 Ľ'1'j V Ústí nad Orlicí dne 07.07.2014

3



\ .1/ FEST zámečnictví Faktura č. 201822á$ř · ?' Vlastimil Kameník
l ď = .\ Popradská 1291, provozovna Třebovská 478

·, [ j\\C 562 06 Ústí nad Orlicítel. 603 813 708
lČO49311051 dič CZ5512232000 Faktura - danovy doklad

,l-- Odběratel . > - Datum
Jméno M.ě,sto Ústí n.Orlici Sychrova 16 zas.fa,DEMOS spoLs r o ' Í Vystavení _2.3.3.2018 )
Adresa "ČFioäská 1115 """ " Zdanitel. plnění 23.3 2018
PSČ "Š62 06 .Ůstí_nad Oriici " " ___ _ Splatnosti 3.4.2018_ , , ,
Telefon
IČO 002 79 676

_

" " l Objednávka č. Hojsler_ _
, DIČ "CZ Ó62ň"676 " l Vystavil Kameník

j

\, - - ,

Množ. Popis
Sazba l " " DPH l Cena celkem

Cena l ks DPH '
- -Ť

Nouzové otevření dveří-bývalý ddm
;ůLLukesova č.p.312.

1 ' nouzové otevření dveří
1 zámek,vložka
1 demontáž,montáž

700,00 Kč 21% 147,00 KCi 847,00 Kč'
450,00 Kč 21%| 94,50 Kč' 544,50 Kč250,00 Kč) 21% 52,50 Kč; 302,50 Kč

l

cena dohodou:

Způsob platby

O Hotově
O
O

Šekem
Kredit. kartou
Bankovním převodem

l

Rozpis DPH:
ľ Sazba Zá.klad Daň

' 15% ', ,
" 21%| 1 400,00 KCI " 294,00 KCI

CELKEM K ÚHRADĚ 1 694,00 Kč

Číslo účtu l kód banky 2500218531/2010
Var.sym.je č.faktury

\,
"-~,

j

Firma je zapsána u Okresního živnostenského úřadu v Ústí nad Oň/c/ pod j'.č.23W1634W101.ev.č.361100-
8485-01,re/str. č. 16348

"""°'"' převzal

FEST-zámečnictvi
Vlastimil KameníkDoprad$ká 1291, 562 06 Ústi n. C)

provozovna - Třebovská 4781ČQ 49311051 DIČ: CZ5512232000
MOB 603 813 708



'l l"' t/""7

Faktura
číslo: 99

Dodavatel : Odběratel :

TRUHLÁŘSTVÍ
Radek Frôhde
Záměl 192, 517 43 POTŠTEJN
lČ :69844330 DIČ : CZ7812043393

Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: 272191285/0300
Telefonní číslo : 776 743 427
Nejsem plátce DPH

jjy'i'f j-j.

1115 5ů2 ()A
is:

lČ: DIČ:

Platební podmínky :
Den vystaveni : 3.12.2018
Datum splatnosti :
Způsob úhrady převodem

. cena za počet ks lNazev . . cena celkemjednotku hodin
Účtujeme za zabezpečení domu proti vniknutí,odstraněnl střepů z oken a
odčerpání vody od kotlů Dům Mládeže,Ústí nad Orlici.

Příprava : 950,00 KČ
Odstranění střpů z oken a odvoz do sběr,dvora: 190,00 Kč 8 1 520,00 Kč

Odčerpáni vody od kotlů : 190,00 Kč 4 760,00 Kč
Zabezpečeni proti vniknutí: 190,00 Kč 24 4 560,00 Kč
Materiál : spojovacl mat. 150,00 Kč

centrála 500,00 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ 8 440,00 Kč



·" "'"' ' 0?m-vý ŕ?
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

dodavatel lČ 11148233 OtC CZ510607022
č.j.230/012j/101 ze 28.9.1992
Dostálek René - Renča
Nová 1334 tel 603736451
562 06 ÚSTÍ NAD ORLICÍ

peněžní ústav GE Capital Bank.
číslo účtu 1061839664/0600

J "r

číslo :3 4 22!

příjemce odběratel

Město Ústí nad Orlicí
Sychrova 16
zastopená Firmou TEPVOS

562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 562 01

\'äňabilni sytnbol 3422
konstanmi symbol 0308
specifickY symbot

částka > =885,00 KČ

objédnávka. telefonicky
čĺ$ĺ0 odběratele 00133

íc 00279676 DIČ CZOÓ279676

Město Ústí nad Orlicí
Sychrova 16
zastopená Firmou TEPVOS

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

platebmpodmlnky.
datum splatnosti b' 17 .04 .2019

způsob ůhraáy
datum vystaveni dokladu
datum u$kutečňénÍplnení

převodním příkazem
03.04.2019
03.04.2019

pdůžka (ceny v KČ běž daně) jednoltko¥ácena množství

Fakturujeme Vám,za odčerpání vody ze sklepního prostoru l kotelna l
ul.Lukesova čp,312
práce 295.00 2.0
přípravná práce 295.00 1.0
celkem .. ...................... ,....

celková ceria DPH

590.00 21%
295.00 21%
885.00 KČ

režim přenesení daňové povinnosti sazba
základní

bez daně DPH s daní
885.00 0.00 885.00 21%

k úhradě . .......................................

daň odvede zákazník

885.00 KČ

Počet stran l
Vystavil

Telefon
Fax

Č

,
,
.

P

"ĹepvojĽ Tepvos, spol. SRO.

Došlo:

-9 -04- 2019
EL znak:

PoCél listů: SkMäčni lhůW:
PoCetktů příloh: s&ový znak:

'A



DodavateĹ: ŘOŘĹLA s.r.o.

Na Štěpnici 970
562 01 Ústi nad ORicl

F'eničhú Ústaw Komerční banka
Čkfo účtu: 8419980227/D100
lČ: 28784189 DIČ:

_ faktura -daňový doklad č.: 2021028
Vartabilnf symbol:
Evidenční čislodaň.dokladu:
Konstmtnŕ symbol:
Hs-objednwka čfslo:
Dodací list:

' Odběratcj:
CZ28784189

2021028 :

2021028

dle obj.
SP21021

ĹČ: 00279676 "
DIČ: CZ00279676

pHjewce: Město Ústí nad Odicl
za:stoupené Tepvos, spol. s r.o.
Sychrova 16
562 04 Ústi nad om 4

ZpůsO ďQpřävy'
~.jednotka:

Místo určení:

Město iktí nad Orlicf
zastoupené Tepvos, 8poL r.o.
Sychrova 16
562 04 Ú$tí nad Odlcľ4
Datuín splahmti:
Forma úhmdy:
Datum vystwcnf faktury:

, Datum uskutečnčnf plnční:

Y30.7.2021 l
Přévodni příkaz ,

16.7.2021
16.7.2021 i

Označení dodävky % DPH MnoMvf MJ CenWMj Cena mlkem

É Účtujeme Vám za projektovou dokumentaci na demolici
objektu čp,312 v ulici Lukesova Ústf nad Orlicí

_ ... .. . ._ _ ... _ . ,. _ . _
Základ DPH 21 %: 45 50_0m00

21,00 ],00 45500,00
Celkem bez DPH :
DPH 21 % :

"" Celkem k úhradĹ: KČ

45 500,00
45 500,00

9 555,00
55 055,00

V případě pozdní ůhm$y bude účtován úrok ve výši 0,0$ % damě!

tm/ú'g// t'ec ý'u"/?
r

S?" &2 -,e"

emuD.DOŠ|O:

19 -07- 2021
čj: ~~~~O

Firma je zapsána v obchodním ÉstHku, vedeném Kiqjským soudem v Hradci Králové, oddíl C. vlažka 27130.
ZpmMno pmgrBmem ENTRYNmy RJ-SOFT "



r ""
6al;atel: ŘÔŘULA s.r.o."

faktura - daňový doklad č.: 2021050
Variabilnf symbol:

Na Štěpnici 970
562 01 Ústí nad Orlici

! Peněžní ústav: Komerční banka

ČĹŇO účtu: 8419980227/0100
lČ: 28784189 DIČ: CZ28784189

Příjemce: Město Ústi nad Orlici
zastoupené firmou Tepvos, spol. s r.o.
Sychrova 16
562 01 Ústí nad Orlici 1

, Způsob dopravy:
Organ.jednotka:

Místo určení:
k -

Označení dodávky

jčtujeme Vám 3 x PD akce :
Demolice objektu Cp 312, Ústí nad Orlicí

Základ DPH 21 % : 2 700,00

Evidenční číslo da.dokladu:
Konstantní symbol:
HS-objdná'vka číslo:
Dodací list:

Odběratel: IČ:
DIČ:

2021050 :

2021050 l

dle obj.
SP21044

00279676
CZ00279676

Město Ústí nad Orlicí
zastoupené firmou Tepvos, spol. s r.o.
Sychrova 16
562 01 Ústí nad Orlicí1

Datum spktnosti:
Forma úhrady:
Datum vystavení Híktury:
Datum uskutečnění plnění:

15.12.2021
Převodní příkaz

1.12.2021
1.12.2021

% DPH Množství MJ Cena/Mj Cena celkem

21,00 3,00
Celkem bez DPH :
DPH 21 % :
Celkem k úhradě: KČ

900,00 2 700,00
2 700,00

567.00
3 267,00

V případě pozdní úhrady bude účtován úrok ve výši 0,05 % denně !

"<;:ŠL Tepvos,spoLsr.o.

DoSb:

Č·F' _ . ., =atačnizn
Počethktů: sknačniim:
FbCetkstů pllbh: SNKNýmk:

Firma je zapsána v obchodním lgstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27130.
Zpraoováno pmgamem ENTRY firmy HJ-SOFT



E

Městský úřad Ústí nad Orlicí
Stavební úřad

č.j.:
ČÍslo spisu:
Spisová značka:
Poč. listů:
Poč. příloh:
Poč. lis. př.:

r " J
'mépv0= Tepvos, spol. S r,o.

str. 1/ 2
Doško:

-2 -09- 2021
c.i' l,po S'a*nizn(3k: '8>
Pocetli5tŮ: l Smačlmhůta: 5"

"""""""' Č) 'No'ý'na" G.4.5.
MUUO/18935/2021/SÚ/Ma
5614/2021
SÚ-VOO-Ma/5614/2021
2
O
O

Oprávněná úř. osoba: Marčík
Tel: 465 514 239 777 736 338
E-mail: marcik@muuo.cz
Datum: 2. záři 2021
Místo: Ústí nad Orlicí

Vlastník stavby
Město Ústí nad Orlici, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1zastoupené na základě plné
moci TEPVOS, spol. s r.o., IČO: 25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad OrlicI1

SOUHLAS
S ODSTRANĚNÍM STAVBY

Dne 13.5.2021 ohlásil TEPVOS, spol. s r.o., IČO: 25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi nad Orlicí 1,
zastupujÍcÍ Město Ústi nad Orlici, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 záměr odstranit
stavbu: ,,objekt Č.p.312 ul. Lukesova Ústí nad Orlicí" na pozemku st. p. č. 411 v katastrálním území Ústí
nad Orlici.

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlici, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. C)
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen
"stavební zákon"), posoudil předložený záměr a podle ustanovení § 128 stavebního zákona vydává

souhlas

s odstraněním stavby: ,,objekt č.p.312 ul. Lukesova Ústi nad Orlicí" na pozemku st. p. č. 411 v katastrálním
území Ústi nad Orlicí, v rozsahu uvedeném v ohlášeni.

Stavebnímu úřadu byla vlastníkem stavby předložena v souladu s § 128 odst. 1 stavebního zákona
dokumentace bouracích prací, závazná stanoviska dotčených orgánů včetně dokladů prokazující vlastnické
právo ke stavbě a vyjádření dotčených vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury.

POUČENÍ
Vlastník stavby je povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo provedeno stavebním podnikatelem. Stavbu,
která k uskutečnění nevyžaduje stavební povolení, může její vlastník odstranit svépomocí, pokud zajistí
provádění stavebního dozoru.

Při odstraňování stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost zdraví a života osob dle
zvláštních předpisů a okolí nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad
přípustnou míru.



Č. j.: MUUO/18935/2021/SÚ/Ma
SÚ-VOO-Ma/5614/2021

č. spisu: 5614/2021
spis. zn.: SÚ-VOO-Ma/5614/2021

str. 2 l 2

Tento souhlas nabývá právních účinků dnem doručení vlastníkovi a lze jej přezkoumat v přezkumném řIzenI,
které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy tento souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnutí ve věci
v přezkumném řIzenI v prvním stupni nelze vydat po uplynutí 15 měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl
právních úČinků.

,.,,M.,,,,
vedoucí stavebního úřadu

MĚSTSKÝ ÚŘAD
mvební úřad
Úsrt nad Orlicí

-3-

Doručí se:
Vlastník stavby (doporučeně, do vlastních rukou)
TEPVOS, spol. s r.o., Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi nad Orlici 1, OS: PO, 5guvxxa
Město Ústi nad Orlicí, Sychrova 16, 562 01 Ústi nad OrlicI 1, OS: OVM, bxcbwmg

Dotčené orgány:
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor ŽP, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad OrlicI

Na vědomi (doporučeně)

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tcL: +420 465 514 Ill
fax: +420 465 525 563

R: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinador]ici.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0]00
ID datové schránky: bxcbwmg



Městský úřad Ústí nad Orlici
Odbor životního prostředí

Vaše č.j.: Naše č.j-:
Ze dne: Číslo spisu:

Poč. listů:
Poč. příloh:

Poř.č. 38 Poč. Its. př.:

MUUo/27657n021/žp/ve|
ZP-OH 4688/2021
2
O
O

vyřizuje: Lenka Velínská
Tel: 465 514 263
E-mail: velinska@muuo.
Datum: 16.07.2021
Místo: Ústí nad Orlicí

ZÁVAZNÉ STANOVISKO

Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství věcně
příslušný podle ustanovení § 146 odst. 3 písm a) zákona č. 541/2020 Sb., o (dále jen zákon o odpadech), místně
příslušný podle ustanoveni§ 11odst. 1pIsm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,ve znění pozdějších předpisů
(dále je správní řád), v souladu s ustanovením § 149 odst. 1 správního řádu a § 4 odst. 2 písm. a) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
stavební zákon) na základě žádosti o vydání závazného stanoviska z hlediska nakládání s odpady k odstraněni
stavby pod|éhajÍcÍ ohlášení nebo povolení podle stavebního zákona, vydává pro investora demoličnIho záměru,
Město Ústi nad orľicj ič 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, toto souhlasné závazné
stanovisko ke stavbě:

Název stavby: Demolice objektu Cp. 312 v ulici Lukesova v Ústlnad Orlicí
Investor : Město Ústí nad Orlicí
Pozemky dotčené stavbou: st.p.č. 411 v kú. Ústlnad Orlicí
Zpracovatel PD: Ing. Michal Kokula
Předložená dokumentace: DBP

Podmínky závazného stanoviska:
O odpadech vznikajÍcÍch v průběhu stavby a způsobu jejich odstraněni nebo využití bude původcem vedena
průběžná evidence o odpadech a způsobech nakládání s nimi v rozsahu stanoveném zákonem
o odpadech a prováděcím právním předpisem, kterou investor při kontrolních prohlídkách v průběhu stavby nebo
nejpozději do 30 dnů po dokončeni $tavbY předloží odboru životního prostředí Městského úřadu Ústí nad Orlici
ke kontrole. Upozorňujeme, že čestné prohlášení stavebníka není dokladem o způsobu likvidace odpadů. Doklad
musí obsahovat název stavby, druh a množství odpadů a název zařIzenI, kde byl odpad zlikvidován.

Závazné stanovisko se vztahuje rovněž na dodavatele prací, kteří musí být před realizaci záměru držitelem
závazného stanoviska prokazatelným způsobem poučeni o všech jeho podmínkách.

Odůvodněni
Městský úřad Ústi nad Orlici obdržel dne 15.07.2021 písemnou žádost Města Ústi nad Orlicí, lČ 00279676, se
sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orl ící, o vydání závazného stanoviska podle § 146 odst. 3 písm a) zákona o
odpadech k demolici stavebního objektu Cp. 312 umístěného na st.p. Č. 411 v katastrálním území Ústi nad Orlici.

Městský úřad Ústí nad Orlici jako dotčený orgán státní správy v oblasti odpadového hospodářství podle
ustanovení § 4 odst. 2 stavebního zákona a § 146 odst. 4 zákona o odpadech posoudil žádost a přiložené doklady
z hlediska jejich souladu s povinnostmi vyplývajlcími ze zákona o odpadech a jeho prováděcích předpisů.

Podmínka byla stanovena pro zajištění kontroly skutečného nakládánís odpady během realizace záměru a plněni
povinností původce ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 písm. g zákona o odpadech.
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad OrlicI
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ:00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojeni:
KB Ústí nad Orlicí č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky:bxcbwmg



Dále upozorňujeme, že při provádění demolice je nutné postupovat v souladu s metodickým návodem odboru
odpadů Ministerstva životního prostředí pro řízenÍvzniku stavebních a demoličnIch odpadů a pro nakládánís nimi.

Při odstraňováni stavby nebo jejích částí v rámci změny dokončené stavby nebo údržby stavby je nutné postupně
odstraňovat vymezené části stavby a ty části stavby, které je v rámci základnIho stavebního materiálu stavby
možno považovat za příměsi komplikujÍcÍ recyklaci stavebnkuti a u nichž je to technologicky a ekonomicky možné
(např. kovové a dřevěné střešní konstrukce, podlahové krytiny, klempířské doplňky apod.). Stavby je potřeba
rozebírat selektivně a zejména s ohledem na další materiálové využití. Stavební a demoliční odpad je nutné
pečlivě třídit a shromažďovat odděleně tak, aby byla zajištěna potřebná kvalita vytříděného materiálu určeného
k recyklaci nebo opětovnému využití (např. beton, cihly, krytiny). Prioritně se doporuČuje zvažovat a hledat
možnosti využiti stavebních výrobků vznikajících při odstraňování stavby nebo její části v rámci dokončené stavby
přímo v místě jejich vzn iku ( v rámci stavby) např. očištěné cihly, trámy, panely. Takové stavební výrobky, které
byly použity při stavbě, se nestávají odpadem. Podmínkou je, že použité stavební výrobky jsou pro další použiti
v místě stavby bezpečné, tzn. nejsou znečištěny škodlivinami.
Odpady vznikajÍcÍ ze základních minerálních stavebních odpadů (např. betonové konstrukce, cihly, panely) je
doporučeno, v případě, že je není možné využit jako celek k jejich původnímu účelu využívat nebo odstraňovat až
po jejich úpravě (drcení, třIděnI) v zařIzenIch k tomu určených (recyklačních linkách).
Pokud u dřevěných částí staveb není možné jejich opětovné použití nebo materiálové využiti (např. opětovné
použití trámu) doporučuje se jejich energetické využití v souladu se zákonem o odpadech a zákonem o ochraně
ovzdušíč. 201/2012 Sb., v platném znění nebo odstraněnIspálenhn v příslušném zařIzenI k odstraňováníodpadů.
jako paliva nemohou být spalovány dřevěné prvky stavby, které jsou znečištěny nebezpečnými látkami např.
nátěrovými hmotami.
Při shromažd'ováni stavebních a demoličnIch odpadů je nutné zohlednit otázky bezpečnosti zdraví a požární
bezpečnosti.
Původce odpadu má povinnost nakládat s odpady tak, aby jej zabezpečil před odcizením nebo únikem nebo aby
nedošlo k jejich znehodnocen[ které by zhoršilo nakládání s daným odpadem v souladu s hierarchii odpadového
hospodářství, do okamžiku předáni do zařIzenI určeného pro nakládánis daným odpadem.

Na základě uvedených skutečností správni orgán v oblasti odpadového hospodářství konstatuje, ze realizace
záměru není v rozporu s platnou legislativou na úseku odpadového hospodářství a že s odpady bude nakládáno
v souladu s povinnostmi vyplývajÍcÍmĹ ze zákona o odpadech a z jeho prováděcích právních předpisů.

Obsah závazného stanoviska je závazný pro výrokovou část rozhodnutí správního orgánu (stavebního nebo
báňského úřadu).

Poučení
Proti tomuto závaznému stanovisku, které není samostatným rozhodnutím, se nelze odvolat. OdvolánI proti
obsahu závazného stanoviska lze podat až po vydánísamostatného správního rozhodnutíve věci samé odvoláním
proti tomuto správnímu rozhodnuti, v rámci něhož lze napadnout celé závazné stanovisko nebo jeho část.

Mgr. Tomáš Kopecký, v.r.
vedoucí odboru Životního prostředí

za správnost vyhotoveni
Lenka Velínská
oprávněná úřední osoba

,,Otisk úředního razítka"

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad OrlicÍ ,
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563 ,

lČ:00279676 DIČ: CZOO279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustfnadorlici.cz

Digitálně podepsal Lenka Velínská
12:44:48 +02:00

KB Ústi nad Orlfcľ, č.ú,: 19-420611/0100
ID datové schránky:bxcbwmg



batové schránky ht4)s://www.mojedatovaschIanka=/porml/ISDS/op/mzpmva?...

DATOVÉ
SCHRÁNKY

Datová schránka: 5guvxxa, TEPVOS, spol. s r.o.
Uživatel: Lenka Boušková

^epvo,ŠL' Tepvos, spol. S r,o,

""' i 9 -07- 2021
u: Mác /ck)a1 Skadamnak:

1%&tlMů: l SKMMHtä: 5"
PMlktů,tibh' 4 SNKy¥ýmk' Gas.

přijatá zpráva- Detail zprávy
Předmět:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Stav zprávy:
Datum a čas:

Závazné stanovisko
929333708
přijatá datová zpráva
Doručená
19. 7. 2021 V 14:32:35

OdesIIatel: Město Ústi nad Orlici, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlici, CZ
ID schránky: bxcbwmg

Typ schránky: Orgán veřejné moci
odesílajÍcÍ osoba: Oprávněná osoba

Zmocněni:
Naše čís. jednací:
Naše spisová zn.:
Vaše čís. jednací:
Vaše spisová zn.:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Zakázáno doručení fikci:

Nezadáno
MUUO/27657/2021/ŽP/vel
OH/4688/2021
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne
Ne

Přílohy:
signed_38_z.Dům_děti_ demolice.pdf (611,13 KB)

Události zprávy:
19. 7. 2021 v 12:32:07 EVO: Datová zpráva byla podána.
19. 7. 2021 v 12:32:07 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupujÍcÍ v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

19. 7. 2021 v 14:32:35 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve
smyslu § 8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová
zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručeni fikci nebo
doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

1 Z l 19.07.2021 14:34


